Conformidad de Servicio N° 117, emitida y suscrita por el Director Ejecutivo de la Qficina Ejecutiva de Apoyo a la 
Investigacion y Docencia Especializada. ■ '

■JyFATURAOE
AOrflSTICA

NMP

2 Ofic.inacSe =§

Dicha prestacion ha generado un detrimento econdmico en el patrimonio de la empresa INFOEDUTEC E.I.R.L, por 
un monto ascendente $/. 3,601.30 (TRES MIL SEISCIENTOS UNO CON 30/100 SOLES), el cual incluye todos los 
impuestos de Ley. Este hecho configura un supuesto de empobrecimiento para la empresa contratista, toda vez que 
presto un servicio efectivo a favor da la Entidad sin haber recibido la contraprestacidn correspondiente.

[...]

judicializar la solicitud de reconocimiento de deuda por parte de la empresa INFOEDUTEC E.I.R.L, siendo los 
^.,..1^ intereses de indemnizaciones (Dano Emergente- Lucro Cesante), de conformidad con lo establecido en el articulo 

1321° del Cbdigo Civil, los costos y costas, reconocer la deuda por el monto ascendents a SI. 3,601.30 (TRES MIL 
SEISCIENTOS UNO CON 30/100 SOLES), monto que incluye todos los impuestos de Ley, a favor de la empresa 
INFOEDUTEC E.I.R.L. con RUC N° 20607857386, por la prestacion del SERVICIO DE MEMBRESIA A CROSSREF 
PUBLICACI6N DE ARTlCULOS DE REVISTAS CIENTIFICAS, correspondiente al PERIODO 2025.